[bookmark: _Hlk138672334][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]様式第１号（第６条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
菊川市省エネ家電製品購入補助金交付申請書

[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]菊川市長　氏　　　　　名　宛

[bookmark: _GoBack]補助金の交付を受けたいので、菊川市省エネ家電製品購入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申請者
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

※ 申請者・請求者・振込先口座名義と、領収書・保証書等の名義は、全て同一としてください。

	購入した家電製品の情報
	機器種類
※該当する項目に☑
	□冷蔵庫   □冷凍庫
□照明器具 □テレビ
□エアコン
	※複数ある場合は全て記入してください。

	メーカー・機種名

	機種型番

	省エネ基準
達成率（％）

	購入店舗　　（事業者）名

	購入日
※領収書発行日

	購入店舗　　（事業者）住所

	買替前の　　　　　家電製品の情報
	メーカー名（製品名）
	型番

	補助金情報
	家電製品購入費（税抜価格）
※省エネ家電製品の購入費と一体
不可分の取付工事費の合計額
	円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]【添付書類】
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]（1）購入した家電製品の領収書の写し
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]（2）製造事業者が発行する保証書の写し（販売店名の記載があるもの）
（3）家電リサイクル券の写し（令和７年４月１日以降に発行されたもの。照明器具は交換前の写真）
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]（4）買替後の省エネ家電の設置が確認できる写真
（5）日本産業規格C9901に基づく最新の省エネルギー基準達成率が100％以上の製品であることが確認できる書類
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]（6）その他市長が必要と認める書類